ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О редакционной комиссии весенней сессии 2022 года
Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать редакционную комиссию весенней сессии 2022 года Государст
венного Совета Республики Татарстан шестого созыва в составе следующих

депутатов Государственного Совета Республики Татарстан:

Руководитель редакционной комиссии:

Ганиев Ильшат Газимович

Члены редакционной комиссии:

Валиев Фоат Валиевич

Мухаметзянов Рауфаль Сабирович

Фомичёв Андрей Геннадьевич.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

1 О февраля 2022 года

N2 1318-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин